
Материально-технические 
оснащения 

кафедры «Архитектура»
(Подготовка магистрантов) 

1. Аудитории
2. Мебель
3. Электронные оборудования
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Метод. каб.
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8/505

8/505

8/505

Спецификация мебели, оборудования и техники
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35
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8

8
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Кол-во

Орг. техника

Проектор

Проектор

Плоттер 

8

Принтер А3 (цветная печать) 

Принтер А4 (ЧБ печать) 

Принтер А4 (ЧБ печать) 8

Шторы

Ролл шторы 1200х2000 8/5014

8/501б3

4 Холл

8/5026

8/5036

8/5044

8/504а2

8/5056

8/505а2

8/501а5

8/5118

Мебель

Диван

Дизайнерский стол

Холл

Холл

Интерактивная доска

Магнитная доска для сухого вытирания

2

3

8/501, 505

8/503,504, 504а
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6
0
0

1800

Двери

Размеры Примерный эскиз Кол-во

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт



(16 штук)
ПСК-1



(4 штук)



(2 штук)



(9 штук)



(27 штук)



Стеллаж (25 штук)



Стуля

Примерный эскиз Кол-во

19 шт

70 шт

48 шт

17 шт

1 шт

Марка по
проекту

СК-1

С-1

К-1

С-2

С-3

компьютерный стул

стул для 
преподавателей

стул для 
конференц

зала

стул для 
учебной аудитории

кресло
заведующего



Мебели

Примерный эскиз Кол-во

1 шт

1 шт

50 шт
ширина 1,20 м

высота 2 м

Диван для холла

Стол для холла

Ролл шторы

Наим-ие

Ролл шторы



Орг. техники

Примерный эскиз Кол-во

1 шт

1 шт

2 шт

2 шт

Плоттер

Наим.ие

Принтер А3
(цветная 
печать)

Принтер А4
(ЧБ печать)

Проектор

2 шт

3 шт

Интерактивная 
доска

Магнитная  
доска для

сухого вытирания 
линии
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